MUNICIPIO DE CAMINHA

SETOR DE APROVISIONAMENTO

--- De acordo com o critério de adjudlcação dennldo no anlgo n.o 11 do convite, a critério do mais baixo preço, o Júrl entende,

por unanlmidade, propor a adjudicação da aquisição em apreço pelo valor de G 11.850,05 (onze mil oitocentos e cinquenta

euros e cinza cêntimos), acrescidos de IVA à taxa legal em vigor, à empresa António Matos, Lda.--——---—————--——-————-————-

-— Deverá o presente relatório ser remetido a todos os concorrentes, para se pronunciaram num prazo de 3 dias úteis, ao abrigo